ПРОТОКОЛ

проведения общественных обсуждений

от 03  ноября 2022  года П.Полевой ул. Центральная д.5

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Владимир Владимирович Максимов - Председатель общественного

совета, глава  Полевого сельского поселения

Члены общественного совета

Дундукова Надежда Александровна – ведущий специалист

администрации Полевого сельского поселения, заместитель председателя

общественного совета;

 Сальникова Елена Ивановна – главный специалист администрации

Полевого сельского поселения, секретарь общественного совета;

 Попов Александр Юрьевич – директор МБУ «ЖКХ Полевое»;

Горячева Анастасия Викторовна – председатель ТОС «Искра».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах

населенных пунктов Полевого сельского поселения Новоаннинского

муниципального района Волгоградской области на 2023 год

2. Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства в Полевом сельском

поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской

области на 2023 год

СЛУШАЛИ: Главу Полевого сельского поселения Максимова В.В., который

ознакомил собравшихся с проектами постановления

1. «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства в Полевом сельском

поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской

области на 2023 год».

2. Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах

населенных пунктов Полевого сельского поселения Новоаннинского

муниципального района Волгоградской области на 2023 год

ВЫСТУПИЛИ: Дундукова Н.А. по данным проектам в администрацию за

период назначенных общественных обсуждений предложений, рекомендации

не поступало. В связи с этим предлагаю утвердить данные проекты

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проекты постановлений

- «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства в Полевом сельском

поселении Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

на 2023 год».

- Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах

населенных пунктов Полевого сельского поселения Новоаннинского

муниципального района Волгоградской области на 2023 год

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 5 человек;

«против» - нет  человек;

«воздержались» - нет человек.

Глава Полевого

сельского поселения

В.В.Максимов

Секретарь заседания  Е.И. Сальникова